
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

37/116/2010

2010-09-14

Uchwała Nr 37/11/2010
Zarządu Powiatu Skarżyskiego
z dnia 1 września 2010 roku

w sprawie: zaopiniowania „Programu Ochrony Środowiska dla gminy Bliżyn na lata 2009 – 2014”
wraz z „Prognozą oddziaływania na środowisko Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Bliżyn na
lata 2009-2014”.

Na podstawie art. 4 ust. 1, pkt 13 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku
o samorządzie powiatowym (Dz. U. Nr 142, poz. 1592 z 2001 roku
z późniejszymi zmianami), art. 17 ust. 2, pkt. 3 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo ochrony
środowiska (Dz. U. Nr 25, poz. 150 z 2008 roku
z późniejszymi zmianami)

Zarząd Powiatu Skarżyskiego uchwala, co następuje

§ 1

Opiniuje się pozytywnie projekt „Programu Ochrony Środowiska dla gminy Bliżyn na lata 2009 –
2014” wraz z „Prognozą oddziaływania na środowisko Programu Ochrony Środowiska dla Gminy
Bliżyn na lata 2009-2014” w wersji poprawionej.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Skarżyskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Zarządu Powiatu

Jerzy Żmijewski

Członkowie Zarządu Powiatu
1. Leszek Lepiarz ………….…………

2. Jolanta Garbala……………………

3. Artur Berus………….…………….



Data wytworzenia : 2010-09-14 02:00, Autor : Zarząd Powiatu, Data publikacji : 2010-09-14 02:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Karina Wiśniewska, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-24 15:22,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski


